
 

Ref.: Contratación
Exp.: 6624/2023 – Gen. 21/23

PROVIDENCIA DE ALCALDIA

ASUNTO:  Incoación  expediente  para  la  contratación  de  los SERVICIOS de  ACTIVIDADES 
EXTRAESCOLARES  Y  COMPLEMENTARIAS  PARA  ESCOLARES  Y  CENTROS 
EDUCATIVOS DE VINARÒS en cuatro lotes: LOTE 1 «ESCUELA DE NAVIDAD»; LOTE 2 
«ESCUELA DE PASCUA»; LOTE 3 «TALLERES DE PREVENCIÓN DE TRANSTORNOS DE 
LA CONDUCTA ALIMENTARIA» y LOTE 4 «TALLERES DE COCINA» (Exp. 6624/23 – Gen. 
21/23)

GUILLERMO ALSINA GILABERT, alcalde del  Ayuntamiento de Vinaròs,  visto el  informe del 
servicio  así  como  la  Memoria  justificativa  de  la  necesidad  de  contratar  que  motivan  la  
necesidad del contrato de referencia,

DISPONGO

PRIMERO.- INCOAR procedimiento para la contratación de los SERVICIOS de ACTIVIDADES 
EXTRAESCOLARES  Y  COMPLEMENTARIAS  PARA  ESCOLARES  Y  CENTROS 
EDUCATIVOS DE VINARÒS en cuatro lotes:  LOTE 1 «ESCUELA DE NAVIDAD»; LOTE 2 
«ESCUELA DE PASCUA»; LOTE 3 «TALLERES DE PREVENCIÓN DE TRASTORNOS DE LA 
CONDUCTA ALIMENTARIA»  y  LOTE  4  «TALLERES  DE  COCINA»  (Exp.  6624/23  –  Gen. 
21/23)

SEGUNDO.-  Con esta  finalidad resulta  necesaria  la  redacción de los pliegos,  así  como la 
emisión del resto de informes necesarios entre los que estará el informe del Vicesecretario de 
la Corporación e informe de fiscalización de la intervención de Fondos, llevándose a cabo el  
resto de trámites necesarios.

TERCERO.-  Asimismo  dispongo  tramitar  el  expediente  por  procedimiento  abierto,  varios 
criterios de adjudicación y tramitación ANTICIPADA del gasto.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

S3
F2

D
P7

EZ
N

YH
JL

FS
Q

C
G

LD
AY

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
1


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Vinaròs
	2023-10-11T14:11:09+0200
	Vinaròs
	GUILLERMO ALSINA GILABERT - 73389843V (FIRMA)
	ho accepto




